

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					5,349,981	
間接工事費	1,235,768 + 2,748,195				3,983,963	
共通仮設費（計）	981,072 + 254,696				1,235,768	
共通仮設費（率）	$5,096,480 \times 19.25\% ((14.38\% \times 1.3) \times 1.03)$				981,072	
現場環境改善費	$4,935,981 \times 5.16\%$				254,696	
現場管理費	$6,332,248 \times 43.40\% ((34.44\% \times 1.2) \times 1.05)$				2,748,195	
工事原価	$5,349,981 + 3,983,963$				9,333,944	
一般管理費等	$9,080,443 \times 22.28\% (22.28\% \times 1.00) - 698$				2,022,424	
契約保証費	$9,080,443 \times 0.04\%$				3,632	
工事価格	$9,333,944 + 2,022,424 + 3,632$				11,360,000	
消費税等相当額	$11,360,000 \times 10.00\%$				1,136,000	
請負工事費	$11,360,000 + 1,136,000$				12,496,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					5,349,981	
用地造成					5,349,981	
水理実験場					5,349,981	
構造物撤去工					5,349,981	
構造物取壊し					4,935,981	
1 モルタル取壊し	t=5cm	m ³	99.00	8,356.00	827,244	
2 中詰砂撤去		m ³	783.00	2,567	2,009,961	
3 中詰砂運搬	施工箇所～仮置場所	m ³	783.00	1,718	1,345,194	
4 コンクリート取壊し	無筋	m ³	21.00	8,356.00	175,476	
5 殻運搬	Co殻 施工箇所～仮置場所	m ³	120.00	1,718	206,160	
6 殻積込	仮置場所	m ³	120.00	287.1	34,452	
7 殻運搬	Co殻 仮置場所～処分場	m ³	120.00	1,458	174,960	
8 台車・壁上レール切断		箇所	24.00	5,846.00	140,304	
9 台車・壁上レール撤去		t	2.20	9,183	20,202	
10 台車・壁上レール運搬	施工箇所～仮置場所	t	2.20	921.9	2,028	
殻処分					414,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
11 殻処分	Co殻	t	276.00	1,500.00	414,000	

単価表・施工パッケージ

番号：1
名称：モルタル取壊し t=5cm

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m 3	1.000	8,356.00	8,356		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,356.00	0		
合 計	作業能力：1.00m 3			* 8,356.00	* 8,356		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2
名称：中詰砂撤去

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
中詰砂撤去		m 3	1.000	2,567	2,567		
合 計	作業能力：1.00m 3			* 2,567	* 2,567		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3
名称：中詰砂運搬 施工箇所～仮置場所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
中詰砂運搬	施工箇所～仮置場所	m 3	1.000	1,718	1,718		
合 計	作業能力：1.00m 3			* 1,718	* 1,718		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4
名称：コンクリート取壊し 無筋

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m 3	1.000	8,356.00	8,356		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,356.00	0		
合 計	作業能力：1.00m 3			* 8,356.00	* 8,356		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：5

名称：殻運搬 Co殻 施工箇所～仮置場所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	Co殻 施工箇所～仮置場所	m3	1.000	1,718	1,718		
合 計	作業能力：1.00m3			1,718	1,718		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：6

名称：殻積込 仮置場所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻積込	仮置場所	m3	1.000	287.1	287.1		
合 計	作業能力：1.00m3			287.1	287.1		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：7

名称：殻運搬 Co殻 仮置場所～処分場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	Co殻 仮置場所～処分場	m3	1.000	1,458	1,458		
合 計	作業能力：1.00m3			1,458	1,458		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：8

名称：台車・壁上レール切断^{*}

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
溶接工		人	0.130	30,890.00	4,015		
普通作業員		人	0.040	22,780.00	911		
酸素	ポンベ	m ³	0.630	547.00	344		
アセチレン	ポンベ	k g	0.260	2,200.00	572		
諸雑費（率＋まるめ）		式	0.100	4,926.00	4		
合 計	作業能力：1.00箇所			[*] 5,846.00	[*] 5,846		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：9

名称：台車・壁上レール撤去^{*}

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台車・壁上レール撤去		t	1.000	9,183	9,183		
合 計	作業能力：1.00 t			[*] 9,183	[*] 9,183		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：10

名称：台車・壁上レール運搬 施工箇所～仮置場所^{*}

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台車・壁上レール運搬	施工箇所～仮置場所	t	1.000	921.9	921.9		
合 計	作業能力：1.00 t			[*] 921.9	[*] 921.9		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：11
名称：殻処分 Co殻

100 t 当り (1 t)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	1.000	1,500.00	1,500		
合 計	作業能力：1.00 t			※ 1,500.00	※ 1,500		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし